ПРОТОКОЛ №1
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
на участие в аукционе по продаже муниципального движимого имущества

посредством публичного предложения
пгт Килемары

                 26 июля 2018 года
10 час. 00 мин. по московскому времени
Организатор аукциона Администрация муниципального образования «Килемарский муниципальный район», 425270, Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары,             ул. Садовая, д.55, тел 8(83643) 2-12-15,2-13-67.

Заседание комиссии по продаже муниципального имущества:
Лот №2 КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) Х1E39765370042749, 2007 года выпуска, завод изготовитель ООО «КАВЗ», двигатель 51300К 71017329, тип двигателя бензиновый в составе:
	Тарасов Сергей Михайлович
	Первый заместитель главы администрации Килемарского муниципального района, председатель комиссии

	Куприянова Надежда Леонидовна
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	Чевелева Татьяна Петровна
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район», секретарь комиссии

	Акирейкина Елена Николаевна
	Главный бухгалтер отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации Килемарского муниципального района городского и сельских поселений

Отсутствуют:
	Лошакова Ираида Карповна
	Руководитель отдела экономики администрации Килемарского муниципального района

Из 5 членов комиссии присутствует на заседании 4 (80,0%).
Кворум для принятия решения имеется, комиссия правомочна.
П О В Е С Т К А   Д Н Я:
1. Рассмотрение представленных заявок и документов претендентов на участие в аукционе по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения: КАВЗ 397653, идентификационный номер (VIN) Х1E39765370042749, 2007 года выпуска, завод изготовитель ООО «КАВЗ», двигатель 51300К 71017329, тип двигателя бензиновый (лот №2).
По данному вопросу заслушали секретаря комиссии Чевелеву Т.П., которая сообщила, что до окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока (до 16.00 часов            20 июля 2018 г.) подачи заявок на участие в аукционе, не поступило не одной заявки на участие в аукционе по продаже муниципального движимого имущества посредством публичного предложения.

Решение комиссии: Аукцион по продаже муниципального движимого имущества посредством публичного предложения признан несостоявшимся в связи с отсутствием поданных заявок на участие в продаже имущества.
Голосование: «ЗА» - 100%;  «ПРОТИВ» - нет;    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Повестка дня исчерпана.

Подписи членов комиссии:

	Решение каждого члена комиссии:

	Председатель комиссии:
	___________
	Тарасов Сергей Михайлович

	согласен

	Заместитель председателя комиссии:
	___________
	Куприянова Надежда Леонидовна

	согласна

	Члены комиссии:
	___________
	Акирейкина Елена Николаевна

	согласна

	Секретарь комиссии:
	___________
	Чевелева Татьяна Петровна

	согласна

PAGE